
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
Н А К А З

«ж » лютого 2024 року Рівне

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 
12 вересня 2023 року № 73 «Про розподіл 
обов’язків між керівництвом Рівненської 
обласної прокуратури»

У зв’язку із змінами в структурі та штатній чисельності обласної 
прокуратури, з метою забезпечення належної організації роботи та ефективного 
виконання функцій прокуратури, керуючись статтею 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 12 вересня 2023 року № 73 «Про розподіл обов’язків між 
керівництвом Рівненської обласної прокуратури».

1.1. Абзац третій переліку обов’язків заступника керівника обласної 
прокуратури Міськевича С.А. пункту 1.2 після слів «та протидії» доповнити 
словом «домашньому».

Керівник


